
segunda-feira, 10 de março de 2014  |  Ano I - Edição nº 00038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                   
LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO    PPRREEGGAAOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  001133//22001144..  

 

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para Aquisição de livros didáticos e 

paradidáticos visando atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, deste 

Municipio, conforme especificações contidas neste edital, em favor da Empresa,  EDITORA 

POSITIVO LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 79.719.613/0001‐33,  vencendora dos itens: 01, 05, 06, 

07, 08, 09, 10. Que apresentou valor de R$  171.647,50 (Cento e setenta e um mil, seiscentos e 

quarenta e sete reais e cinquenta centavos), ou seja, melhores preços e condições para o objeto 

em apreço. 

 

 
Macaúbas-BA, 13 de fevereiro de 2014.  

 
 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE76FE1CC20EFFD4725434434E022E99



segunda-feira, 10 de março de 2014  |  Ano I - Edição nº 00038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

. 
 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRA TO  N º 0380/2014 
 

Termo de Contrato N º 0380/ 2014,   firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001‐05, O FUNDO 

MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CNPJ  sob  o  nº  15.169.490/0001‐21,  com  a  empresa  Empresa  EDITORA  POSITIVO  LTDA, 

inscrita no CNPJ sob n° 79.719.613/0001‐33, através do Procedimento  Licitatório Pregão Presencial n.° 013/2014 no 

valor estimado de R$ 171.647,50 (Cento e setenta e um mil, seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos), 

tendo  como  objetivo  a  Aquisição  de  livros  didáticos  e  paradidáticos  visando  atender  as  necessidades  do  Fundo 

Municipal de Educação. Vigência: 13.02.2014 a 31.12.2014. 

Macaúbas BA, 13 de fevereiro  de 2014. 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE76FE1CC20EFFD4725434434E022E99


		2014-03-10T10:37:53-0300




